



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Din Data Partner Holding ApS

Østerled 36, 9370 Hals

CVR-nr. 44 11 61 62

Årsrapport

14. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Frederik Bundgaard Alminde Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. juni - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Data Partner Holding ApS

Østerled 36

9370 Hals

CVR-nr.: 44 11 61 62

Regnskabsår: 14. juni 2023 - 31. december 2023

Direktion

Frederik Bundgaard Alminde Jørgensen

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø

Dattervirksomhed

Din Data Partner ApS, Hals



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er er eje kapitalandele i andre selskaber og herigennem udøve indflydelse på selskabernes strategi og drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/6 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	377.110
Resultat før skat	370.860
Skat af årets resultat	1.386
Årets resultat	372.246
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	377.110
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Disponeret fra overført resultat	-104.864
Disponeret i alt	372.246



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>417.110</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>417.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>417.110</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>90.332</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.332</u>
Aktiver i alt	<u>507.442</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.110
Overført resultat	245.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
Egenkapital i alt	<u>412.246</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Selskabsskat	88.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.196</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.196</u>
Passiver i alt	<u>507.442</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 14. juni 2023	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	377.110	-104.864	100.000	372.246
Udloddet udbytte	0	-350.000	350.000	0	0
	40.000	27.110	245.136	100.000	412.246


